
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

         28 августа 2019 года  № 111/2 

с. Акъяр 

 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования  

вне помещения для голосования в единый день голосования 

8 сентября 2019 года 

 

 

 

 Руководствуясь частями 8 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, 

р е ш и л а: 

 

1. Определить количество переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения согласно приложению (прилагается). 

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не позднее 

6 сентября 2019 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии З.С.Абубакирову. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                           А.У. Юнусов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии              А.Б.Бикьянова 

М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛАРАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан  

от 28 августа 2019 года № 111/2 

 

Номер  

избирательного 

участка 

Число избирателей 
Количество  

переносных ящиков 

3192 304 1 

3193 239 1 

3194 85 1 

3195 80 1 

3196 98 1 

3197 341 1 

3198 123 1 

3199 63 1 

3200 104 1 

3201 1000 2 

3202 799 2 

3203 614 2 

3204 970 2 

3205 2152 3 

3206 457 1 

3207 577 2 

3208 368 1 

3209 381 1 

3210 1260 3 

3211 412 1 



 

 

3212 632 2 

3213 919 2 

3214 583 2 

3215 75 1 

3216 78 1 

3217 86 1 

3218 193 1 

3219 374 1 

3220 880 2 

3221 229 1 

3222 428 1 

3223 249 1 

3224 630 2 

3225 256 1 

3226 139 1 

3227 231 1 

3228 794 2 

3229 237 1 

3230 95 1 

3231 252 1 

3232 130 1 

3233 122 1 

3234 421 1 

3235 850 2 

3236 185 1 



 

 

3237 408 1 

3238 619 2 

3239 207 1 

3240 105 1 

3241 221 1 

3242 203 1 

3243 147 1 

3244 14 1 

3245 353 1 

3246 421 1 

3247 733 2 

3248 165 1 

3249 204 1 

3250 320 1 

3251 95 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


